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АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КАМЕНСКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 2 апреля 2024 г.
	№ 127




О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 22 марта 2024 года № 110 «О проведении электронного аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 71:10:010101:470» 


В соответствии с Земельным кодексом РФ, на основании статьи 31,32  Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 22 марта 2024 года № 110 «О проведении электронного аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 71:10:010101:470» следующее изменение: 
1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каменский район - kamenskiy.tularegion.ru, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» - torgi.gov.ru.
 3. Постановление вступает в силу со дня подписания.



	Глава администрации муниципального образования Каменский район
	
	С.В. Карпухина
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	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Каменский район
от 2 апреля 2024 г. № 127





	Номер лота
	Кадастровый
номер
	Категория 
земель
	Площадь, кв.м
	Шаг аукциона, руб
	Разрешённое использование земельного участка
	Местополо -
жение
	Размер
задатка
руб.
	Начальная цена предмета аукциона , руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ЛОТ №1
	71:10:010101:470
	Земли сельскохозяйственного назначения
	272000
	66390
(Шестьдесят шесть тысяч триста девяносто)
	Для   сельскохозйственного использования

	Тульская область, Каменский район, 
МО Архангельское,
вблизи с. Языково
	1106500
(Один миллион сто шесть тысяч пятьсот)
	2213000,00
(Два миллиона двести тринадцать тысяч) 
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